Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Vertenze Economiche, definitivamente pronunciando, accoglie il ricorso e, per l'effetto,
dichiara tenuta la società Imolese Calcio 1919 SSD ARL in liquidazione giudiziale alla corresponsione del premio di formazione
tecnica per il calciatore Igbinoba Lucky Eghosa nella misura di euro 412,00 (quattrocentododici/00), in favore della società USD
Virtus Faenza SSD ARL.

Così deciso nella Camera di consiglio del 27 febbraio 2026.

IL RELATORE
Carlo Cremonini  

IL PRESIDENTE
Stanislao Chimenti

Depositato in data 27 febbraio 2026.

IL SEGRETARIO
Marco Lai